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TBO Gesamt

Umsatzerlose

Sonstige Ertrage+ILV

SUMME BETRIEBLICHE ERTRAGE
Material- und Fremdleistungen

Personalkosten

Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

SUMME BETRIEBLICHE AUFWENDUNGEN
BETRIEBSERGEBNIS

Beteiligungsergebnis
Zinssaldo

FINANZERGEBNIS
ERGEBNIS VOR STEUERN

Ertragsteuern
JAHRESFEHLBETRAG

Vorl. IST
2022

25.241
853
26.094
-11.016
-14.571

-3.505
-1.594

-30.686
-4.592
4.338

-620
3.718

-874
-1.069
-1.943

Plan 2023

25.472
672
26.144
-11.419
-16.297

-3.498
-1.468

-32.682
-6.538
1.857

-832
1.025

-5.513
-600
-6.113

Akt. IST
2023

27.662
754
28.416
-11.527
-16.150
-3.450
-1.520
-32.647
-4.231
1.857

-921
936

-3.295
-750
-4.045
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